1

ПРОТОКОЛ №39

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г. Москва                                                                                                          20 января 2023 г.

Формат проведения заседания: дистанционно по ВКС

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 3 (три), кворум есть.

На заседание приглашены представители ООО «Клининг НН» и ООО «Сервис Эксперт».

Повестка дня:

1. Утверждение итогов дополнительной проверки по жалобе ООО «Сервис Эксперт» к ООО

«Клининг НН».

2. Утверждение отчета о плановых проверках членов Ассоциации за 2022 год.

3. Утверждение отчета о работе Комитета во втором полугодии 2022 года.

1. По первому вопросу слушали:

Карасеву Н. - руководителя Контрольного комитета, которая рассказала о

результатах дополнительной внеплановой проверки по жалобе ООО «Сервис Эксперт» к

ООО «Клининг НН».

РЕШИЛИ:

1.1. Акт №14 дополнительной внеплановой проверки ООО «Клининг НН» утвердить.

1.2. Направить Акт проверки в Дисциплинарную комиссию и сторонам конфликта.

Отв. Г.Дасевич, срок 23.01.2023 г.

      Голосовали: за – единогласно.

      Решение принято.

2. По второму вопросу слушали:

            Карасеву Н. - руководителя Контрольного комитета, которая рассказала об итогах

плановых проверок членов Ассоциации в 2022 году.

        РЕШИЛИ:

2.1. Отчет о проведении плановых проверок членов Ассоциации в 2022 году утвердить.

2.2.   Подготовить пояснительную записку на заседание Правления 25.01.23

         Отв. Г. Дасевич, срок 23.01.2023 г.

2

      Голосовали: за – единогласно.

      Решение принято.

3.  По третьему вопросу слушали:

        Карасеву Н. - руководителя Контрольного комитета, которая рассказала об итогах

деятельности комитета во втором полугодии 2022 года.

   РЕШИЛИ:

3.1. Отчет об итогах деятельности комитета во втором полугодии 2022 года  утвердить.

3.2.   Подготовить пояснительную записку на заседание Правления 25.01.23

         Отв. Г. Дасевич, срок 23.01.2023 г.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО                                        Н. Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                                      Г. Дасевич